



Referat fra møtet i Utvalget for undervisning og internasjonalisering

Møtedato: onsdag 29. mars 2017

Tilstede:

Synnøve Ones Rosales (undervisningskoordinator), Ludmila Ivanova Torlakova (arabisk), Dagmar Haumann (engelsk), Øyvind Gjerstad (fransk), Reidar Magne Veland (italiensk), Harry Solvang (japansk), Margje Post (russisk), Kari Soreano Salskjelsvik (spansk), Kjetil Berg Henjum (vara, tysk)
Studentrepresentanter: Birgitte Vågnes Bakken, Kari Skjelvik, Lars Ask

Fra studieadministrasjonen: Gita Pattanaik Rongevær, Anna Polster, Hanne Svanholm Misje, Ingvild Nilssen og Silje Grønner Stang (sekretær)

6/17 **Godkjenning av innkalling og sakliste**

Innkalling og sakliste ble godkjent.

7/17 **Godkjenning av referat fra møte i UUI 8. februar**

Referat fra møtet 08.02.17 ble endelig godkjent.

8/17 **Orienteringssaker**

1. **Sensorveiledninger**

Undervisningskoordinator gikk gjennom forslag til mal for sensorveiledning ved HF og minnet om at vi fra våren 2017 må ha sensorveiledning for alle emner.

2. **Plan for emneevalueringer 2016-2019 ved IF**

Plan for emneevalueringer ved IF ligger på [nettsidene](#) og eventuelle endringer meldes til studieleder. Det er fullt mulig å evaluere emner utover det som ligger i planen.

3. **Resultater i [Studiebarometeret](#) 2016.**

Undervisningskoordinator orienterte kort om Studiebarometeret og viste til resultatene ved UiB generelt og HF spesielt. Få av IF sine program har høy nok svarprosent til at svardata kan vises. På program med svardata er det en del positive endringer. HF har som mål å få opp svarprosenten.

4. **HF2018**

Kort orientering om videre planer for studieprogrammene ved IF og om oppdatert styringsstruktur ved HF.

5. **Erfaringer fra Masterveka**

Ingvild Nilssen orienterte. Det var gode presentasjoner på fellesarrangementene i starten av uken, men dessverre få oppmøtte. Masterveka skal evalueres og det blir

tatt stilling til hvordan dette eventuelt skal videreføres. Ved IF var det varierende oppmøte på de fagspesifikke orienteringsmøtene, men de fleste melder om god stemning og at de som møtte opp syntes å ha godt utbytte av møtene. Som faglig-sosialt tiltak fungerte det godt på flere av fagene. Spørsmålet er om det virker rekrutterende til master, og om vi bør bruke ressurser på fagspesifikke møter.

9/17 Endringer i studieplaner og emnebeskrivelser

Undervisningskoordinator orienterte kort om de viktigste endringene.

Vedtak:

UUI godkjenner endringene i emnebeskrivelsene for didaktikkemnene ved IF (PPU) gjeldende fra og med høsten 2017/våren 2018 og oversender dem til fakultetet.
UUI godkjenner i tillegg nedlegging av ITAL001 gjeldende fra og med høsten 2017.

10/17 Programsensorrapport russisk

Fagkoordinator for russisk orienterte kort om programsensors rapport. Programstyret i russisk har hatt rapporten oppe til behandling.

Vedtak

UUI tar programsensorrapportene og fagmiljøets kommentarer til etterretning og oversender dem til fakultetet. Studieleder publiserer programsensorrapporten i studiekvalitetsbasen i tråd med instituttets retningslinjer.

11/17 Diskusjonssak: Obligatoriske arbeidskrav og søknader om fritak

Studieleder innledet diskusjonen ved å vise til regelverk og etablert praksis for obligatoriske arbeidskrav ved IF, med særlig vekt på eventuelle fritak fra krav om oppmøte til undervisningen. Det er et ønske fra studieadministrasjonens side at vi sikrer likebehandling mellom fagene ved IF, særlig med tanke på etablering av felles studieprogram og etablering av fellesemner. Spørsmål om obligatoriske arbeidskrav bør derfor alltid sendes til eksamenskonsulentene. Ved behov for faglig vurdering vil fagkoordinator konsulteres.

Det ble minnet om at gjennomføring og godkjenning av obligatoriske arbeidskrav henger direkte sammen med studentenes eksamensrett, og at man ikke kan innvilge fritak dersom det medfører at studentenes læringsutbytte ikke oppfylles. Ønsket om obligatorisk krav til oppmøte må veies opp mot i hvor stor grad man ønsker å innvilge fritak, og hvilke grunner man i så fall legger til grunn.

Undervisningskoordinator og studieleder tar saken videre og kommer tilbake til UUI med forslag til retningslinjer.

Eventuelt:

Det kom merknad om at sakspapirene til UUI bør være tilgjengelig på nettsidene før møtet.
Studieleder lover bot og bedring.

03.04.17

Synnøve Ones Rosales
undervisningskoordinator

Silje Grønner Stang
studieleder